B7
Jističe MINIA
JISTIČE LPN DO 63 A (10 kA)
Pro domovní, komerční a průmyslové elektrické rozvody
do 63 A 230/400 V a.c. a 220/440 V d.c.
K jištění kabelů a vodičů proti přetížení a zkratu
Vypínací charakteristiky B, C, D podle ČSN EN 60898
Omezující jističe

výrobku Typ Kód
výrobku
modulů [kg] [ks]
0,2 LPN-0,2B-1 34159 LPN-0,2C-1 33880 LPN-0,2D-1 33901 1 0,135 12
0,4 LPN-0,4B-1 34160 LPN-0,4C-1 33881 LPN-0,4D-1 33902 1 0,135 12
0,5 - - LPN-0,5C-1 33882 LPN-0,5D-1 33903 1 0,135 12
0,6 LPN-0,6B-1 34161 LPN-0,6C-1 33883 LPN-0,6D-1 33904 1 0,135 12
0,8 LPN-0,8B-1 33863 LPN-0,8C-1 33884 LPN-0,8D-1 33905 1 0,135 12
1 LPN-1B-1 33864 LPN-1C-1 33885 LPN-1D-1 33906 1 0,135 12
1,2 LPN-1,2B-1 33865 LPN-1,2C-1 33886 LPN-1,2D-1 33907 1 0,135 12
1,6 LPN-1,6B-1 33866 LPN-1,6C-1 33887 LPN-1,6D-1 33908 1 0,135 12
2 LPN-2B-1 33867 LPN-2C-1 33888 LPN-2D-1 33909 1 0,135 12
4 LPN-4B-1 33868 LPN-4C-1 33889 LPN-4D-1 33910 1 0,135 12
6 LPN-6B-1 33869 LPN-6C-1 33890 LPN-6D-1 33911 1 0,135 12
8 LPN-8B-1 33870 LPN-8C-1 33891 LPN-8D-1 33912 1 0,135 12
10 LPN-10B-1 33871 LPN-10C-1 33892 LPN-10D-1 33913 1 0,135 12
13 LPN-13B-1 33872 LPN-13C-1 33893 LPN-13D-1 33914 1 0,135 12
16 LPN-16B-1 33873 LPN-16C-1 33894 LPN-16D-1 33915 1 0,135 12
20 LPN-20B-1 33874 LPN-20C-1 33895 LPN-20D-1 33916 1 0,135 12
25 LPN-25B-1 33875 LPN-25C-1 33896 LPN-25D-1 33917 1 0,135 12
32 LPN-32B-1 33876 LPN-32C-1 33897 LPN-32D-1 33918 1 0,135 12
40 LPN-40B-1 33877 LPN-40C-1 33898 LPN-40D-1 33919 1 0,135 12
50 LPN-50B-1 33878 LPN-50C-1 33899 LPN-50D-1 33920 1 0,135 12
63 LPN-63B-1 33879 LPN-63C-1 33900 LPN-63D-1 33921 1 0,135 12
Jističe 1+N-pólové
I
n
[A]
Charakteristika B Charakteristika C Charakteristika D Počet Hmotnost Balení
Typ Kód
výrobku Typ Kód
výrobku Typ Kód
výrobku
modulů [kg] [ks]
2 - - LPN-2C-1N 33933 - - 2 0,25 6
4 - - LPN-4C-1N 33934 - - 2 0,25 6
6 LPN-6B-1N 33922 LPN-6C-1N 33935 LPN-6D-1N 33946 2 0,25 6
8 LPN-8B-1N 33923 LPN-8C-1N 33936 LPN-8D-1N 33947 2 0,25 6
10 LPN-10B-1N 33924 LPN-10C-1N 33937 LPN-10D-1N 33948 2 0,25 6
13 LPN-13B-1N 33925 LPN-13C-1N 33938 LPN-13D-1N 33949 2 0,25 6
16 LPN-16B-1N 33926 LPN-16C-1N 33939 LPN-16D-1N 33950 2 0,25 6
20 LPN-20B-1N 33927 LPN-20C-1N 33940 LPN-20D-1N 33951 2 0,25 6
25 LPN-25B-1N 33928 LPN-25C-1N 33941 LPN-25D-1N 33952 2 0,25 6
32 LPN-32B-1N 33929 LPN-32C-1N 33942 LPN-32D-1N 33953 2 0,25 6
40 LPN-40B-1N 33930 LPN-40C-1N 33943 LPN-40D-1N 33954 2 0,25 6
50 LPN-50B-1N 33931 LPN-50C-1N 33944 LPN-50D-1N 33955 2 0,25 6
63 LPN-63B-1N 33932 LPN-63C-1N 33945 LPN-63D-1N 33956 2 0,25 6
JISTIČE LPN DO 63 A (10 kA)
B8
Jističe MINIA
Jističe 2-pólové

výrobku Typ Kód
výrobku
modulů [kg] [ks]
0,2 - - LPN-0,2C-2 33968 LPN-0,2D-2 33989 2 0,26 6
0,4 - - LPN-0,4C-2 33969 LPN-0,4D-2 33990 2 0,26 6
0,5 - - LPN-0,5C-2 33970 LPN-0,5D-2 33991 2 0,26 6
0,6 - - LPN-0,6C-2 33971 LPN-0,6D-2 33992 2 0,26 6
0,8 - - LPN-0,8C-2 33972 LPN-0,8D-2 33993 2 0,26 6
1 LPN-1B-2 34162 LPN-1C-2 33973 LPN-1D-2 33994 2 0,26 6
1,2 - - LPN-1,2C-2 33974 LPN-1,2D-2 33995 2 0,26 6
1,6 - - LPN-1,6C-2 33975 LPN-1,6D-2 33996 2 0,26 6
2 LPN-2B-2 34163 LPN-2C-2 33976 LPN-2D-2 33997 2 0,26 6
4 LPN-4B-2 34164 LPN-4C-2 33977 LPN-4D-2 33998 2 0,26 6
6 LPN-6B-2 33957 LPN-6C-2 33978 LPN-6D-2 33999 2 0,26 6
8 LPN-8B-2 33958 LPN-8C-2 33979 LPN-8D-2 34000 2 0,26 6
10 LPN-10B-2 33959 LPN-10C-2 33980 LPN-10D-2 34001 2 0,26 6
13 LPN-13B-2 33960 LPN-13C-2 33981 LPN-13D-2 34002 2 0,26 6
16 LPN-16B-2 33961 LPN-16C-2 33982 LPN-16D-2 34003 2 0,26 6
20 LPN-20B-2 33962 LPN-20C-2 33983 LPN-20D-2 34004 2 0,26 6
25 LPN-25B-2 33963 LPN-25C-2 33984 LPN-25D-2 34005 2 0,26 6
32 LPN-32B-2 33964 LPN-32C-2 33985 LPN-32D-2 34006 2 0,26 6
40 LPN-40B-2 33965 LPN-40C-2 33986 LPN-40D-2 34007 2 0,26 6
50 LPN-50B-2 33966 LPN-50C-2 33987 - - 2 0,26 6
63 LPN-63B-2 33967 LPN-63C-2 33988 - - 2 0,26 6
Jističe 3-pólové
I
n
[A]
Charakteristika B Charakteristika C Charakteristika D Počet Hmotnost Balení
Typ Kód
výrobku Typ Kód
výrobku Typ Kód
výrobku
modulů [kg] [ks]
0,2 LPN-0,2B-3 34165 LPN-0,2C-3 34027 LPN-0,2D-3 34048 3 0,39 4
0,4 - - LPN-0,4C-3 34028 LPN-0,4D-3 34049 3 0,39 4
0,5 LPN-0,5B-3 34008 LPN-0,5C-3 34029 LPN-0,5D-3 34050 3 0,39 4
0,6 LPN-0,6B-3 34009 LPN-0,6C-3 34030 LPN-0,6D-3 34051 3 0,39 4
0,8 LPN-0,8B-3 34010 LPN-0,8C-3 34031 LPN-0,8D-3 34052 3 0,39 4
1 LPN-1B-3 34011 LPN-1C-3 34032 LPN-1D-3 34053 3 0,39 4
1,2 LPN-1,2B-3 34012 LPN-1,2C-3 34033 LPN-1,2D-3 34054 3 0,39 4
1,6 LPN-1,6B-3 34013 LPN-1,6C-3 34034 LPN-1,6D-3 34055 3 0,39 4
2 LPN-2B-3 34014 LPN-2C-3 34035 LPN-2D-3 34056 3 0,39 4
4 LPN-4B-3 34015 LPN-4C-3 34036 LPN-4D-3 34057 3 0,39 4
6 LPN-6B-3 34016 LPN-6C-3 34037 LPN-6D-3 34058 3 0,39 4
8 LPN-8B-3 34017 LPN-8C-3 34038 LPN-8D-3 34059 3 0,39 4
10 LPN-10B-3 34018 LPN-10C-3 34039 LPN-10D-3 34060 3 0,39 4
13 LPN-13B-3 34019 LPN-13C-3 34040 LPN-13D-3 34061 3 0,39 4
16 LPN-16B-3 34020 LPN-16C-3 34041 LPN-16D-3 34062 3 0,39 4
20 LPN-20B-3 34021 LPN-20C-3 34042 LPN-20D-3 34063 3 0,39 4
25 LPN-25B-3 34022 LPN-25C-3 34043 LPN-25D-3 34064 3 0,39 4
32 LPN-32B-3 34023 LPN-32C-3 34044 LPN-32D-3 34065 3 0,39 4
40 LPN-40B-3 34024 LPN-40C-3 34045 LPN-40D-3 34066 3 0,39 4
50 LPN-50B-3 34025 LPN-50C-3 34046 LPN-50D-3 34067 3 0,39 4
63 LPN-63B-3 34026 LPN-63C-3 34047 LPN-63D-3 34068 3 0,39 4
Jističe 3+N-pólové
I
n
[A]
Charakteristika B Charakteristika C Charakteristika D Počet Hmotnost Balení
Typ Kód
výrobku Typ Kód
výrobku Typ Kód
výrobku
modulů [kg] [ks]
2 LPN-2B-3N 34069 - - - - 4 0,505 3
4 LPN-4B-3N 34070 - - - - 4 0,505 3
6 LPN-6B-3N 34071 LPN-6C-3N 34082 LPN-6D-3N 34093 4 0,505 3
8 LPN-8B-3N 34072 LPN-8C-3N 34083 LPN-8D-3N 34094 4 0,505 3
10 LPN-10B-3N 34073 LPN-10C-3N 34084 LPN-10D-3N 34095 4 0,505 3
13 LPN-13B-3N 34074 LPN-13C-3N 34085 LPN-13D-3N 34096 4 0,505 3
16 LPN-16B-3N 34075 LPN-16C-3N 34086 LPN-16D-3N 34097 4 0,505 3
20 LPN-20B-3N 34076 LPN-20C-3N 34087 LPN-20D-3N 34098 4 0,505 3
25 LPN-25B-3N 34077 LPN-25C-3N 34088 LPN-25D-3N 34099 4 0,505 3
32 LPN-32B-3N 34078 LPN-32C-3N 34089 LPN-32D-3N 34100 4 0,505 3
40 LPN-40B-3N 34079 LPN-40C-3N 34090 LPN-40D-3N 34101 4 0,505 3
50 LPN-50B-3N 34080 LPN-50C-3N 34091 - - 4 0,505 3
63 LPN-63B-3N 34081 LPN-63C-3N 34092 - - 4 0,505 3
B9
Jističe MINIA
JISTIČE LPN DO 63 A (10 kA)
Jističe stejnosměrné 1-pólové
I
n
[A]
Charakteristika C Počet Hmotnost Balení
Typ Kód
výrobku
modulů [kg] [ks]
2 LPN-DC-2C-1 34115 1 0,14 12
4 LPN-DC-4C-1 34116 1 0,14 12
6 LPN-DC-6C-1 34117 1 0,14 12
8 LPN-DC-8C-1 34118 1 0,14 12
10 LPN-DC-10C-1 34119 1 0,14 12
13 LPN-DC-13C-1 34120 1 0,14 12
16 LPN-DC-16C-1 34121 1 0,14 12
20 LPN-DC-20C-1 34122 1 0,14 12
25 LPN-DC-25C-1 34123 1 0,14 12
32 LPN-DC-32C-1 34124 1 0,14 12
40 LPN-DC-40C-1 34125 1 0,14 12
50 LPN-DC-50C-1 34126 1 0,14 12
63 LPN-DC-63C-1 34127 1 0,14 12
Jističe stejnosměrné 2-pólové
I
n
[A]
Charakteristika C Počet Hmotnost Balení
Typ Kód
výrobku
modulů [kg] [ks]
2 LPN-DC-2C-2 34141 2 0,27 6
4 LPN-DC-4C-2 34142 2 0,27 6
6 LPN-DC-6C-2 34143 2 0,27 6
8 LPN-DC-8C-2 34144 2 0,27 6
10 LPN-DC-10C-2 34145 2 0,27 6
13 LPN-DC-13C-2 34146 2 0,27 6
16 LPN-DC-16C-2 34147 2 0,27 6
20 LPN-DC-20C-2 34148 2 0,27 6
25 LPN-DC-25C-2 34149 2 0,27 6
32 LPN-DC-32C-2 34150 2 0,27 6
40 LPN-DC-40C-2 34151 2 0,27 6
50 LPN-DC-50C-2 34152 2 0,27 6
63 LPN-DC-63C-2 34153 2 0,27 6
Příslušenství
Pomocné a relativní spínače PS-LP-.. str. B18
Napěťové spouště SV-LP-.. str. B21
Podpěťové spouště SP-LP-.. str. B24

 A – spouštěmi a ručně – tj. při vypnutí přetížením,
zkratem, napěťovou nebo podpěťovou spouští a
ovládací páčkou
  R  – pouze spouštěmi – tj. pouze při vypnutí zkratem,
přetížením, napěťovou nebo podpěťovou spouští
Volba funkce pomocný/relativní kontakt se provádí
otočným přepínačem SEL z boku přístroje
K jednomu jističï (páčkovému výkonovému spínači) je
možné připojit 2 pomocné a relativní spínače
Jsou vhodné pro použití v obvodech SELV a PELV – je
zajištěna dostatečná izolace mezi jističem (páčkovým
výkonovým spínačem) a pomocným a relativním
spínačem
Řazení kontaktů 1) - poloha přepínače SEL Typ Kód Počet Hmotnost Balení
A+A 2) A+R 2) výrobku modulů [kg] [ks]
A 11 A 10 + R 10 PS-LP-110S 34260 0,5 0,05 1
A 11 A 10 + R 10 PS-LP-110S-Au 3) 34261 0,5 0,05 1
A 11 A 01 + R 01 PS-LP-110S-Y 34262 0,5 0,05 1
A 20 A 10 + R 01 PS-LP-200S 34263 0,5 0,05 1
A 02 A 01 + R 10 PS-LP-020S 34264 0,5 0,05 1
A 001 R 001 PS-LP-001S 35265 0,5 0,045 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích, rozpínacích a přepínacích
2) A = pomocný kontakt, R = relativní kontakt
3) Pozlacené kontakty
Pomocné spínače PS-LS
Příslušenství k: LST, AST
Pomocné spínače jsou určeny k signalizaci polohy hlav-
ních kontaktů jističe LST a páčkových výkonových spí-
načů AST při vypnutí spouštěmi nebo ručně – tj. při
vypnutí přetížením, zkratem, napěťovou nebo pod-
pěťovou spouští a ovládací páčkou
Jsou vhodné pro použití v obvodech SELV a PELV – je
zajištěna dostatečná izolace mezi jističem (páčkovým
výkonovým spínačem) a pomocným a relativním
spínačem
Řazení Typ Kód Počet Hmotnost Balení
kontaktů 1) výrobku modulů [kg] [ks]
11 PS-LS-1100 35664 0,5 0,043 1
11 PS-LS-1100-Au 2) 35665 0,5 0,043 1
21 PS-LS-2100 35666 0,5 0,049 1
21 PS-LS-2100-Au 2) 35667 0,5 0,049 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích, rozpínacích a přepínacích
2) Pozlacené kontakty
Typ PS-LP-.. PS-LS-..

9,
8
ON
B21
Jističe MINIA
NAPĚŤOVÉ SPOUŠTĚ
Napěťové spouště SV-LP
Příslušenství k: LPE, LPN, APN
K vypnutí jističe LPE, LPN a páčkového výkonového spí-
nače APN přivedeným napětím
Obsahuje zapínací pomocný kontakt, který lze využít
k signalizaci polohy hlavních kontaktů jističe LPE, LPN
a páčkového výkonového spínače APN
Jmenovité napětí Typ Kód Počet Hmotnost Balení
Uc výrobku modulů [kg] [ks]
12 ÷ 60 V a.c. / d.c. SV-LP-X060 34325 1 0,125 1
110 ÷ 415 V a.c. / 110 ÷ 220 V d.c. SV-LP-X400 34326 1 0,125 1
Napěťové spouště SV-LS
Příslušenství k: LST, AST
K vypnutí jističe LST a páčkového výkonového spínače
AST přivedeným napětím mezi 70 % a 110 % Uc
Obsahuje zapínací (provedení SV-LS-....-1010 zapínací
a přepínací) kontakt, který lze využít k signalizaci
polohy hlavních kontaktů jističe LST a páčkového
výkonového spínače AST
Jmenovité napětí Řazení Typ Kód Počet Hmotnost Balení
Uc kontaktů 1) výrobku modulů [kg] [ks]
24 V a.c. / d.c. 10 SV-LS-X024-1000 35695 1 0,12 1
101 SV-LS-X024-1010 35696 1 0,12 1
48 V a.c. / d.c. 10 SV-LS-X048-1000 35697 1 0,12 1
101 SV-LS-X048-1010 35698 1 0,12 1
110 V a.c. / d.c. 10 SV-LS-X110-1000 35699 1 0,12 1
101 SV-LS-X110-1010 35700 1 0,12 1
230 V a.c. / 220 V d.c. 10 SV-LS-X230-1000 35701 1 0,12 1
101 SV-LS-X230-1010 35702 1 0,12 1
400 V a.c. / 440 V d.c. 10 SV-LS-X400-1000 35703 1 0,12 1
101 SV-LS-X400-1010 35704 1 0,12 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích, rozpínacích a přepínacích
Typ SV-LP-.. SV-LS-..
Normy ČSN EN 60947-1 ČSN EN 60947-1
Certifi kační značky

c
 (zapnutí je
opět možné při napětí vyšším než 85 % U
c
)
Často se používají k ochraně proti opětovnému rozběhu
zařízení po výpadku napětí
Podpěťové spouště SP-LS-....-1010 obsahují navíc
pomocný spínač se zapínacím a přepínacím kontaktem
k signalizaci polohy hlavních kontaktů jističe LST nebo
páčkového výkonového spínače AST
Jmenovité napětí Zpoždění Typ Kód Počet Hmotnost Balení
U
c
výrobku modulů [kg] [ks]
24 V a.c. - SP-LP-A024 34329 1 0,125 1
48 V a.c. - SP-LP-A048 34330 1 0,125 1
110 V a.c. - SP-LP-A110 34331 1 0,13 1
230 V a.c. - SP-LP-A230 34332 1 0,125 1
230 V a.c. 0,4 s SP-LP-A230-T004 34333 1 0,13 1
400 V a.c. - SP-LP-A400 34334 1 0,13 1
24 V d.c. 0 s nebo 0,2 s 1) SP-LP-D024-Y004 34335 1 0,13 1
48 V d.c. 0 s nebo 0,2 s 1) SP-LP-D048-Y004 34336 1 0,13 1
110 V d.c. 0 s nebo 0,2 s 1) SP-LP-D110-Y004 34337 1 0,13 1
220 V d.c. 0 s nebo 0,2 s 1) SP-LP-D220-Y004 34329 1 0,125 1
400 V d.c. 0 s nebo 0,2 s 1) SP-LP-D400-Y004 34330 1 0,125 1
Jmenovité napětí Řazení Typ Kód Počet Hmotnost Balení
U
c
kontaktů 1) výrobku modulů [kg] [ks]
24 V a.c. - SP-LS-A024 35944 1 0,12 1
101 SP-LS-A024-1010 35945 1 0,12 1
48 V a.c. - SP-LS-A048 35946 1 0,12 1
101 SP-LS-A048-1010 35947 1 0,12 1
110 V a.c. - SP-LS-A110 35948 1 0,12 1
101 SP-LS-A110-1010 35949 1 0,12 1
230 V a.c. - SP-LS-A230 35950 1 0,12 1
101 SP-LS-A230-1010 35951 1 0,12 1
400 V a.c. - SP-LS-A400 35952 1 0,12 1
101 SP-LS-A400-1010 35953 1 0,12 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích, rozpínacích a přepínacích
1)  Zpozdění se aktivuje propojením svorek 1, 2
Typ SP-LP-.. SP-LS-..
Normy ČSN EN 60947-1 ČSN EN 60947-1

 Lišty S1L-.., S2L-.., S3L-.., S4L-.. jsou s kolíky do třmenové
části svorky
Příslušenství
D64
Ostatní přístroje MINIA
PROPOJOVACÍ LIŠTY
Tvar Počet Rozteč Počet Průřez Typ Kód Koncová Hmotnost Balení
lišty pólů vývodů [mm] vývodů [mm2] výrobku krytka [kg] [ks]
vi
dl
ič
ka
1
17,8
2
10 G1L-30-10 37352 - 1) 0,008 50
16 G1L-30-16 37356 - 1) 0,012 50
6
10 G1L-106-10 37353 - 1) 0,023 50
16 G1L-106-16 37357 - 1) 0,037 50
12
10 G1L-210-10 37354 - 1) 0,045 50
16 G1L-210-16 37358 - 1) 0,073 50
57
12 G1L-1000-12 37355 EKC-1 0,227 50
20 G1L-1000-20 37359 - 0,367 50
27 2) 37 24 G1L-27-1000-24 37360 - 0,307 50
2 17,8 2x 28 16 G2L-1000-16 37361 EKC-2+3 0,477 20
3
17,8
3x 2
10 G3L-106-10 37362 - 1) 0,046 25
16 G3L-106-16 37366 - 1) 0,074 25
3x 3
10 G3L-160-10 37363 - 1) 0,069 25
16 G3L-160-16 37367 - 1) 0,111 25
3x 4
10 G3L-210-10 37364 - 1) 0,091 25
16 G3L-210-16 37368 - 1) 0,147 25
3x 19
10 G3L-1000-10C 37365 EKC-3 0,457 20
16 G3L-1000-16C 37369 EKC-2+3 0,737 20
17,8 + 9 3x 16 16 G3L+9-1000-16 37370 EKC-2+3 0,614 20
4 17,8
4x 14 16 G4L-1000-16 37371 EKC-4 0,983 15
2x 27 16 G3L+N-1000-16 37372 EKC-4 0,983 15
ko
lík
1
17,8
12 16 S1L-210-16 37374 EKC-1 0,047 50
57
10 S1L-1000-10 37373 EKC-1 0,204 50
16 S1L-1000-16 37375 EKC-1 0,302 50
27 37
16 S1L-27-1000-16 37376 EKC-1 0,201 50
25 S1L-27-1000-25 37377 - 0,315 30
2 17,8 2x 28 16 S2L-1000-16 37378 EKC-2+3 0,477 20
3
17,8 3x 19 16 S3L-1000-16 37379 EKC-2+3 0,737 20
27 3x 12